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Virksomheden oplyser at de ikke har pakket økologiske
produkter siden 2017. Procedurer for økologi er gennemgået
mundtligt med udgangspunkt i eksempel fra 2017.
Virksomheden udfører lønarbejde.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: pakning af kosttilskud i pakkeri samt
opbevaring af kosttilskud på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lager,
pakkeri og pakkemaskiner. Virksomheden har mundtligt
gennemgået procedurer for rengøring af udstyr. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager.
Kontrolleret at porte lukker tæt. kontrolleret skadedyrsrapport
fra 09-10-2020 og 08-06-2020. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse af produktion af
flydende kosttilskud.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Kosttilskud til børn med jordbærsmag.
Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om gældende regler for
sporbarhed på fødevarer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer chia
frø, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer: kontrol af
løbende registreringer for seneste pakning og økologisk Chia
frø.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (chia frø), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
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økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Chia frø. Ingen anmærkninger. Vejledt
generelt om gældende regler for information på følgesedler
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: bøtte til kosttilskud. Virksomheden oplyser at det kun er
enkelte produkter hvor de står for indkøb af emballage. Ingen anmærkninger.


